
２０２１年８月５日 

お得意先各位 

セイコーオプティカルプロダクツ株式会社

関東地区(一都三県)常備レンズ締め時間変更のご案内

拝啓 平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、一都三県を対象に[緊急事態宣

言]が追加発出されました。これに伴う[２０時以降の不要不急の外出自粛]等の要

請により、関東地区(一都三県)の配送を担当するＳＢＳ即配サポート(株)による

配達地域での常備レンズ当日出荷受注締め時間を、下記の通り変更致します。 

なお、特注レンズ・フレーム・販促品の受注締め時間については、現状通り変

更はございません。 

お得意様並びにお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、事情をご賢察の

上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【内   容】常備レンズ当日出荷受注締め時間の変更 

【期   間】２０２１年 ８月 ６日（金）～ 緊急事態宣言解除まで 

【対 象】メガネットプロ発注分のみ(変更後の締め時間で納期表示致します) 

【対象エリア】東京、神奈川、千葉、埼玉 

※ 上記以外の地域の締め時間に変更はございません。

※ [ＴＥＬ/ＦＡＸ 当日出荷受注締め時間] １７：００（現状通り）

＊配送状況につきましては、メガネットプロの弊社メーカー 

コンテンツ「配送状況」ボタンよりご確認いただけます。

こちらもご活用ください。 

＊新型コロナウイルスを取り巻く状況は日々変化しております。 

今後の感染状況の変化や政府方針の変更に伴い、弊社配送体制に変更が生じる場合には 

ＴＥＬまたはＦＡＸ、Ｗｅｂサイト掲載等の方法にて、速やかにご案内申し上げます。   

以上  

都道府県 

現状 変更後 

当日出荷 

受注締め時間 お届け 
当日出荷 

受注締め時間 お届け 

東京・神奈川・千葉・埼玉 ２０：００ 翌日ＡＭ １８：３０ 翌日ＡＭ 

メガネットプロ画面イメージ ▶


